
Samostatně stojící vila na prodej v Estepona, Estepona 848 000 €
Reference: R3770659  Bedrooms: 4  Bathrooms: 2  Plot Size: 500m  Build Size: 250m  Terrace: 30m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Estepona

Samostatně stojící vila, Estepona, Costa del Sol. 4 ložnice, 2 koupelny, zastavěná plocha 250 m², terasa 30 m²,
zahrada/pozemek 500 m². Nastavení : V blízkos6 přístavu, V blízkos6 obchodů, V blízkos6 moře, V blízkos6 města,
Urbanizace. Orientace : Jih. Stav : dobrý. Bazén : Soukromý. Klima6zace : Klima6zace. Výhled : na moře. Vlastnos6 :
Soukromá terasa. Kuchyně : plně vybavená. Parkování : Garáž, Kryté, Více než jedno. Kategorie : Výhodná koupě,
Zhoršená situace, Snížená cena, Opětovný prodej.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Soukromá terasa 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Moře 

Nastavení 
Blízko přístavu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 

Stav 
Dobrý 

Bazén 
Soukromé 

Kuchyně 
Plně namontované 

Parkoviště 
Garáž 
Zakryté 
Více než jeden 

Kategorie 
Sníženo 
Vyjednávat 
Zoufalý 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Estepona, Estepona
	848 000 €
	Costa del Sol, Estepona
	Features:


